
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

a felsőoktatási intézmények által kiállított okiratok külföldi felhasználásra történő 

közbenső felülhitelesítéséről és a felsőoktatást érintő egyes kormányrendeletek 

módosításáról 

 

A Kormány 

a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 30. pontjában, 

az 5. § és a 6. §, valamint az 1. melléklet tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. 

évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 5. pontjában, 

a 7. § és a 8. § tekintetében a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (1) bekezdés 

a) pontjában, 

a 9. § tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) 

bekezdés 7. pontjában,  

a 10. § tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) 

bekezdés 4. pontjában, 

a 11-17. § és a 2. melléklet tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. 

törvény 110. § (1) bekezdés 8. és 9. pontjában, 

a 18. § tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) 

bekezdés 21. pontjában, 

a 19-21. § tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) 

bekezdés 6. pontjában, 

a 22. § és a 3. melléklet tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 

110. § (1) bekezdés 31. pontjában, 

a 23-25. § és a 4. melléklet tekintetében a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. 

törvény 110. § (1) bekezdés 2. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Külföldi felhasználásra a felsőoktatási intézmények által kiállított közokirat látható el 

felülhitelesítéssel. 

 

(2) A felsőoktatási intézmény által kiállított okirat felülhitelesítését a külpolitikáért felelős 

miniszter végzi.  

 

(3) E rendelet alkalmazásában közokiratnak az 1973. évi 11. törvényerejű rendelettel 

kihirdetett, a külföldön felhasználásra kerülő közokiratok diplomáciai vagy konzuli 

hitelesítésének (felülhitelesítésének) mellőzéséről Hágában, az 1961. október 5. napján kelt 

egyezmény 1. cikke szerinti közokirat minősül.  



2. § 

 

(1) A külpolitikáért felelős miniszter eljárását megelőzően az okiratot az Oktatási Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal) közbenső felülhitelesítés lefolytatására kijelölt szervként közbenső 

felülhitelesítéssel látja el. 

 

(2) A Hivatal a közbenső felülhitelesítés során vizsgálja az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló törvény szerinti eljárásban a felsőoktatási intézmény által kiállított 

okiraton szereplő aláírás- és bélyegzőlenyomat valódiságát, valamint azt, hogy az okiratot 

aláíró személy milyen minőségben járt el.  

 

(3) Ha a nemzeti felsőoktatásról szóló törvény szerinti nyilvántartás nem tartalmazza az 1. § 

szerinti közokiraton szereplő aláírás adatokat, a Hivatal megkeresi az okiratot kiállító 

felsőoktatási intézményt az aláírás adatainak szolgáltatása céljából. Ha a felsőoktatási 

intézmény sem rendelkezik az aláírás adataival vagy az aláírás valamennyi adatával, akkor a 

felsőoktatási intézménynek nyilatkozni kell arról, hogy az okiratot a felsőoktatási intézmény 

állította-e ki. 

 

(4) Ha az okiratot kiállító felsőoktatási intézmény jogutód nélkül megszűnt, az oktatási 

nyilvántartásról szóló törvény szerinti, a felsőoktatási információs rendszerben szereplő 

adatokat kell irányadónak tekinteni. 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 

(2) Az 1. § és a 2. § 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

4. § 

 

Az 1. §-t és a 2. §-t a 2025. január 1-jét követően benyújtott okiratok felülhitelesítése esetében 

kell első alkalommal alkalmazni. 

 

5. § 

 

Az idegennyelv-tudást igazoló államilag elismert nyelvvizsgáztatásról és a külföldön 

kiállított, idegennyelv-tudást igazoló nyelvvizsga-bizonyítványok Magyarországon történő 

honosításáról szóló 137/2008. (V. 16.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 137/2008. (V. 16.) 

Korm. rendelet] 3. számú melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

6. § 

 

A 137/2008. (V. 16.) Korm. rendelet 

a) 4. § (4) bekezdésében a „megsemmisíti.” szövegrész helyébe a „megsemmisítés 

céljából átadja a Hivatalnak.” szöveg, 

b) 13. § (3) bekezdés c) pontjában a „Hivatal” szövegrész helyébe a „Hivatal a 

vizsgaközpont kérelmére” szöveg, 

c) 2. számú melléklet 1. pontjában a „Belépőfokú (A2 szintű)” szövegrész helyébe az 

„A2 szintű (belépőfokú)” szöveg, 



d) 2. számú melléklet 2. pontjában az „Alapfokú (B1 szintű)” szövegrész helyébe a „B1 

szintű (alapfokú)” szöveg, 

e) 2. számú melléklet 3. pontjában a „Középfokú (B2 szintű)” szövegrész helyébe a „B2 

szintű (középfokú)” szöveg, 

f) 2. számú melléklet 4. pontjában a „Felsőfokú (C1 szintű)” szövegrész helyébe a „C1 

szintű (felsőfokú) szöveg, 

g) 3. számú melléklet 1. pont a) alpontjában és 2. pont a) alpontjában az „alapfokú” 

szövegrész helyébe a „B1 szintű (alapfokú)” szöveg, 

h) 3. számú melléklet 1. pont b) alpontjában és 2. pont b) alpontjában a „középfokú” 

szövegrész helyébe a „B2 szintű (középfokú)” szöveg, 

i) 3. számú melléklet 1. pont c) és d) alpontjában, valamint a 2. pont c) alpontjában a 

„felsőfokú” szövegrész helyébe a „C1 szintű (felsőfokú)” szöveg 

lép. 

 

7. § 

 

A felsőoktatási minőségértékelés és -fejlesztés egyes kérdéseiről szóló 19/2012. (II. 22.) 

Korm. rendelet [a továbbiakban: 19/2012. (II. 22.) Korm. rendelet] 3. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„3. § A Duális Képzési Tanács (a továbbiakban: DKT) a felsőoktatásért felelős miniszter (a 

továbbiakban: miniszter) felsőoktatás-fejlesztési kérdésekben közreműködő véleményező és 

javaslattevő testülete.” 

 

8. § 

 

Hatályát veszti a 19/2012. (II. 22.) Korm. rendelet 4. alcíme. 

 

9. § 

 

Hatályát veszti a felsőoktatási szakképzésről és a felsőoktatási képzéshez kapcsolódó szakmai 

gyakorlat egyes kérdéseiről szóló 230/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 17. § (3) bekezdés b) 

pontja. 

 

10. § 

 

A doktori iskolákról, a doktori eljárások rendjéről és a habilitációról szóló 387/2012. (XII. 

19.) Korm. rendelet a következő 1/B. alcímmel egészül ki: 

 

„1/B. Az üzleti doktori képzés 

 

8/B. § 

 

(1) Az üzleti doktori képzés az Nftv. 40. § (6) bekezdésében meghatározott doktori iskolák 

önköltséges programjaként hirdethető meg. Az üzleti doktori képzés a gazdálkodás- és 

szervezéstudományok tudományághoz tartozó képzés. A doktori iskola törzstagsággal 

szemben támasztott követelménye megfelel a tudományos doktori cím követelményeitől 

eltérő követelményrendszer alapján működtetendő üzleti doktori képzés önálló programként 

való indításának. 

 



(2) Az Nftv. 40. § (6) bekezdésében meghatározott legalább 5 éves magas szintű üzleti 

vezetői gyakorlatot a jelentkező nyilatkozatával kell igazolni. 

 

(3) Magas szintű vezetői gyakorlatnak minősül a felvételi eljárást megelőzően  

a) a vonatkozó jogszabályok szerint éves beszámoló készítésére kötelezett, legalább ötven 

fő átlagos statisztikai létszámmal működő vállalkozásnál, 

b) legalább ötven fő átlagos statisztikai létszámmal működő költségvetési szervnél,  

c) legalább ötven fő átlagos statisztikai létszámmal működő civil szervezetnél vagy 

d) az a)-c) pontban foglaltakkal megegyező létszámú külföldi vállalkozásnál, szervnél 

vagy szervezetnél 

szerzett szakmai gyakorlat. 

 

(4) Magas szintű vezetői gyakorlatnak minősül a (3) bekezdésben foglaltakon túl a 

számviteli szolgáltatást, pénzügyi tanácsadást végző vállalkozás vezetőjeként, 

partnereként végzett tevékenység, ha a szolgáltatás vagy tanácsadás évente legalább 50 

beszámolót készítő olyan hazai vagy külföldi szervezetre vonatkozik, amelyekben a 

foglalkoztatottak összesített létszáma eléri az ezer főt.  

 

(5) Üzleti doktori fokozattal rendelkező személy  

a) gazdálkodás- és szervezéstudományok tudományágban, valamint az üzleti doktori 

képzésekben társtémavezetői és oktatói feladatokat tölthet be, valamint 

b) részt vehet az üzleti doktori programot meghirdető doktori iskola programtanácsában a 

doktori iskola szabályzata szerint.  

 

(6) Üzleti doktori képzésben egyéni felkészülésre nincs lehetőség, a kutatási és 

disszertációs szakasz legkorábban a tanulmányok harmadik aktív félévének végén kezdhető 

meg a komplex vizsga letételével.” 

 

11. § 

 

(1) A felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet [a 

továbbiakban: 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet] 9. §-a a következő (2a) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„(2a) A jelentkező által a személyes ügyintézési felületen megadott adatok, a közhiteles 

adatbázisból kapott adatok és a dokumentumok alapján rögzített adatok képezik a jelentkezés 

és a pontszámítás alapját.” 

 

(2) A 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 9. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(3) A 42. § (4) bekezdése szerint fizetendő kiegészítő eljárási díj teljesítésének határideje a 

személyes ügyintézési felület 13. § (1) bekezdése szerinti megnyílását követő tizedik nap, a 

jelentkező eddig az időpontig csatolja a díj átutalását igazoló dokumentum másolatát is.”   

 

12. § 

 

A 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet a következő 24. §-sal egészül ki: 

 



„24. § A fogyatékossággal élő jelentkezőt a felvételi eljárás során ugyanazok a kedvezmények 

illetik meg, mint amelyek a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a 

továbbiakban: Nkt.) 47. § (1) bekezdése szerinti szakértői vélemény alapján az Nkt. 51. § (5) 

bekezdése alapján megillették. A kedvezménynek vagy mentesítésnek a fogyatékosság 

jellegéhez kell igazodnia és nem vezethet a felvételhez szükséges alapvető felvételi 

követelmények alóli teljes felmentéshez.” 

 

13.  § 

 

A 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 28. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5) Amennyiben a jelentkező az alapképzésre és osztatlan képzésre történő felvételhez előírt 

feltételeknek nem tesz eleget, a felsőoktatási intézmény a felvételi döntés helyett a (2) 

bekezdés a)-c),,f) és g) pontja szerinti tartalommal a felvételi eljárásból kizáró határozatot 

hoz. A határozat a (4) bekezdésben foglalt esetben elektronikus levélben is kiküldhető.” 

 

14. § 

 

A 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 34. §-a a következő (6)−(8) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) A felsőoktatási intézmény felvételi követelményként meghatározott szakképzettséget 

vagy meghatározott képzési területen szerzett szakképzettséget is előírhat.  

 

(7) Ha a jelentkező nem rendelkezik a (6) bekezdés szerinti szakképzettséggel, de a jelentkező 

tanulási eredményei alapján megállapítható, hogy a mesterképzés sikeres folytatásához 

szükséges, hiányzó ismeretek részismereti képzésben megszerezhetők, a felsőoktatási 

intézmény a felvételi döntés vagy a mesterfokozat megszerzésének előfeltételéül részismereti 

képzésben való részvételt írhat elő.  

 

(8) Ha a jelentkező a mesterképzésre történő felvételhez előírt feltételeknek nem tesz eleget, 

és a (7) bekezdés szerinti körülmények sem állnak fenn, a felsőoktatási intézmény a felvételi 

döntés helyett a felvételi eljárásból kizáró határozatot hoz.” 

 

15. § 

 

A 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet a következő 66. §-sal egészül ki: 

 

„66. § E rendeletnek a felsőoktatási intézmények által kiállított okiratok külföldi 

felhasználásra történő közbenső felülhitelesítéséről és a felsőoktatást érintő egyes 

kormányrendeletek módosításáról szóló .../2024. (… . …) Korm. rendelettel (a továbbiakban: 

Módr.3.) módosított 5. § (2) bekezdés a) pontját, 6. § (1) bekezdését, 9. § (1) bekezdés b) 

pontját, (2a) és (3) bekezdését, 10. § (3) bekezdését, 11. § (2) bekezdés g) pontját, 15/A. § (8) 

bekezdését, 16. § (6) bekezdését, 17. § (8a) bekezdését, 18. § (3) bekezdését, 22. § (1) 

bekezdését, 28. § (5) bekezdését, 34. § (6)-(8) bekezdését, valamint 4. mellékletét a 2025. évi 

általános felvételi eljárásban kell először alkalmazni.” 

 

16. § 

 

A 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép 

 



17. § 

 

A 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet  

a) 5. § (2) bekezdés a) pontjában az „(állami ösztöndíjas vagy önköltséges)” szövegrész 

helyébe az „(ösztöndíjas vagy önköltséges)” szöveg, 

b) 6. § (1) bekezdésében a „Tájékoztató” szövegrész helyébe a „felvételi eljárás hivatalos 

honlapja” szöveg, 

c) 9. § (1) bekezdés b) pontjában a „hitelesítéssel” szövegrész helyébe az „azonosítással 

és hitelesítéssel” szöveg, 

d) 10. § (3) bekezdésében a „sorrendet” szövegrész helyébe a „sorrendet, valamint a 

tanulmányi pont számításához a felsőoktatási intézmény által meghatározott 

tantárgykörből a jelentkezéskor megadott ötödik tantárgyat” szöveg, 

e) 11. § (2) bekezdés g) pontjában a „megjelölt, a tanulmányi pontok számításához 

szükséges középiskolai bizonyítvány megfelelő” szövegrész helyébe a „tett 

nyilatkozata alapján a megjelölt, a tanulmányi pontok számításához szükséges 

középiskolai bizonyítvány megfelelő évfolyamainak” szöveg, 

f) 15/A. § (8) bekezdésében a „szerzett,” szövegrész helyébe a „szerzett, képesítő 

bizonyítványban igazolt,” szöveg, 

g) 16. § (6) bekezdésében az „az (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

vizsgatárgyakból ötnél kevesebb” szövegrész helyébe az „ötnél kevesebb – de 

legalább két – ” szöveg, 

h) 17. § (8a) bekezdésében a „három” szövegrész helyébe a „két” szöveg, 

i) 18. § (3) bekezdésében az „A jelentkező” szövegrész helyébe az „Az egyházi 

felsőoktatási intézmények által folytatott hittanár-nevelőtanár tanárszak kivételével a 

jelentkező” szöveg és a „nélkül kell megállapítani.” szövegrész helyébe a „nélkül, de a 

művészet és művészetközvetítés képzési terület képzései kivételével a 20. § szerinti 

többletpont figyelembevételével kell megállapítani.” szöveg, 

j) 22. § (1) bekezdésében a „jelentkezési és alkalmassági” szövegrész helyébe a 

„felsőoktatási szakképzésre, alapképzésre és osztatlan mesterképzésre történő 

felvételhez előírt” szöveg 

lép. 

 

18. § 

 

Hatályát veszti a Klebelsberg Képzési Ösztöndíjról szóló 52/2013. (II. 25.) Korm. rendelet 13. 

§ nyitó szövegrészében a „fenntartónak a miniszterhez intézett, részvételi szándékát kifejező 

nyilatkozata alapján” szövegrész. 

19. § 

 

Az Oktatási Hivatalról szóló 121/2013. (IV. 26.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 121/2013. 

(IV. 26.) Korm. rendelet] 3. § h) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A Kormány a Hivatalt jelöli ki)  

 

„h) a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény (a továbbiakban: Nftv.) 51. § (5) 

bekezdésben meghatározott felsőoktatási oklevélhez – ide nem értve a magyar és külföldi 

felsőoktatási intézmények közös képzésében kiadott oklevelet – szükséges formanyomtatvány 

kibocsátói feladatainak ellátására,” 

 

 



20. § 

 

A 121/2013. (IV. 26.) Korm. rendelet 19. § (1) bekezdés b) pont bc) alpontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

(A Hivatal ekvivalencia- és információs központként 

hatósági feladatokhoz kapcsolódóan) 

 

„bc) ellátja a felsőoktatást érintő képesítések elismeréséről szóló globális egyezmény VIII. 

Cikk 3. pontja szerinti nemzeti információs központ feladatait és az ilyen központok 

hálózatának tagságából eredő feladatokat,” 

 

21. § 

 

A 121/2013. (IV. 26.) Korm. rendelet 4/A. §-ában az „a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. 

évi CCIV. törvény (a továbbiakban: Nftv.)” szövegrész helyébe az „az Nftv.” szöveg lép. 

  

 

22. § 

 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény egyes rendelkezéseinek 

végrehajtásáról szóló 87/2015. (IV. 9.) Korm. rendelet a 3. melléklet szerinti 10. melléklettel 

egészül ki. 

 

23. § 

 

A felsőoktatásban szerezhető egyes pedagógusképesítések jegyzékéről és egyes, a 

felsőoktatást érintő kormányrendeletek módosításáról szóló 830/2021. (XII. 29.) Korm. 

rendelet [a továbbiakban: 830/2021. (XII. 29.) Korm. rendelet] a következő 5. §-sal egészül 

ki: 

 

„5. § E rendeletnek a felsőoktatási intézmények által kiállított okiratok külföldi felhasználásra 

történő közbenső felülhitelesítéséről és a felsőoktatást érintő kormányrendeletek 

módosításáról szóló .../2024. (… . …) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr.) módosított 

1. mellékletében foglalt táblázat 4. sorában szereplő konduktor–óvodapedagógus szakirányt a 

felsőoktatási intézmények nyilvántartását vezető szerv (a továbbiakban: oktatási hivatal) 

hivatalból, szakértői vélemény beszerzése nélkül nyilvántartásba veszi, ha a konduktor szak 

valamely felsőoktatási intézmény által folytatott képzésként a Módr. hatálybalépését 

megelőző napon az oktatási hivatal nyilvántartásában szerepelt.” 

 

24. § 

 

A 830/2021. (XII. 29.) Korm. rendelet 1. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

 

25. § 

 

A 830/2021. (XII. 29.) Korm. rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat  

 

a) E:7 mezőjében a „szlovén” szövegrész helyébe a „szlovén, ukrán” szöveg, 



b) F:7 mezőjében a „Slovenian,” szövegrész helyébe a „Slovenian, Ukrainian,” szöveg 

 

lép. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

  



1. melléklet a .../2024. (… . …) Korm. rendelethez 

 

1. A 137/2008. (V. 16.) Korm. rendelet 3. számú melléklete a következő 3. ponttal egészül ki: 

„3. Francia nyelv 

3.1. A Diplôme d'Études en Langue Française nyelvvizsgarendszer 

a) a 3. § (1) bekezdésének megfelelő DELF B1 és DELF Junior B1 vizsgája általános, 

egynyelvű, komplex típusú, B1 szintű (alapfokú) nyelvvizsgának, 

b) a 3. § (1) bekezdésének megfelelő DELF B2 és DELF Junior B2 vizsgája általános, 

egynyelvű, komplex típusú, B2 szintű (középfokú) nyelvvizsgának, 

 

3.2. A Diplôme Approfondi de Langue Française nyelvvizsgarendszer 

a) DALF C1 és DALF C2 vizsgája általános, egynyelvű, komplex típusú, C1 szintű 

(felsőfokú) nyelvvizsgának  

felel meg.” 

 

 

  



2. melléklet a .../2024. (… . …) Korm. rendelethez 

 

„4. melléklet a 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelethez 

 

A középszintű érettségi vizsga százalékos eredményének felvételi érettségi pontokként 

figyelembe vehető pontjai 

 

 A B 

1. A középszintű érettségi vizsga 

százalékos eredménye 

Felvételi érettségi pontokként 

figyelembe vehető pontok száma 

2. 20 13 

3. 21 14 

4. 22 15 

5. 23 15 

6. 24 16 

7. 25 17 

8. 26 17 

9. 27 18 

10. 28 19 

11. 29 19 

12. 30 20 

13. 31 21 

14. 32 21 

15. 33 22 

16. 34 23 

17. 35 23 

18. 36 24 

19. 37 25 

20. 38 25 

21. 39 26 

22. 40 27 

23. 41 27 

24. 42 28 

25. 43 29 

26. 44 29 

27. 45 30 

28. 46 31 

29. 47 31 

30. 48 32 

31. 49 33 

32. 50 33 

33. 51 34 

34. 52 35 

35. 53 35 

36. 54 36 

37. 55 37 

38. 56 37 

39. 57 38 



40. 58 39 

41. 59 39 

42. 60 40 

43. 61 41 

44. 62 41 

45. 63 42 

46. 64 43 

47. 65 43 

48. 66 44 

49. 67 45 

50. 68 45 

51. 69 46 

52. 70 47 

53. 71 47 

54. 72 48 

55. 73 49 

56. 74 49 

57. 75 50 

58. 76 51 

59. 77 51 

60. 78 52 

61. 79 53 

62. 80 53 

63. 81 54 

64. 82 55 

65. 83 55 

66. 84 56 

67. 85 57 

68. 86 57 

69. 87 58 

70. 88 59 

71. 89 59 

72. 90 60 

73. 91 61 

74. 92 61 

75. 93 62 

76. 94 63 

77. 95 63 

78. 96 64 

79. 97 65 

80. 98 65 

81. 99 66 

82. 100 67 

” 

  



3. melléklet a .../2024. (… . …) Korm. rendelethez 

 

„10. melléklet a 87/2015. (IV. 9.) Korm. rendelethez 

 

A mikrotanúsítvány kötelező tartalmi elemei: 

 

1. a mikrotanúsítvány tulajdonosának neve, születési neve, születésének helye és ideje, 

2. a mikrotanúsítvány elnevezés és a mikrotanúsítványhoz vezető képzés megnevezése,  

3. a mikrotanúsítványt kiállító felsőoktatási intézmény neve, 

4. arra történő utalás, hogy a kiállító felsőoktatási intézmény a magyar felsőoktatási jog 

szerint működik, 

5. a mikrotanúsítvány kiállításának helye, éve, hónapja, napja, 

6. a mikrotanúsítványhoz vezető képzéssel elért tanulási eredmények,  

7. a tanulási eredmények eléréséhez szükséges kreditek száma, 

8. a mikrotanúsítvány MKKR és EKKR szintje, 

9. a tudásmérés módja, 

10. a mikrotanúsítványhoz vezető képzésben való részvétel módja, 

11. a mikrotanúsítványhoz vezető képzés minőségbiztosításának módja.” 

  



4. melléklet a .../2024. (… . …) Korm. rendelethez 
 

1. A felsőoktatásban szerezhető egyes pedagógusképesítések jegyzékéről és egyes, a 

felsőoktatást érintő kormányrendeletek módosításáról szóló 830/2021. (XII. 29.) Korm. 

rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 4. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

 
(A B C D E F G 

1. 

Képzé

si 

Terüle

t 

Képzési 

terület 

angol 

nyelvű 

megnevezé

se 

Alapképzési 

szak 

Alapképzési 

szak angol 

nyelvű 

megnevezés

e 

Szakképzettség 

Alapképzésb

en 

szerezhető 

szakképzetts

ég angol 

nyelvű 

megnevezés

e 

EKKR 

és 

MKK

R 

szint) 

 

„ 

4.   konduktor 
Conductive 

Education 

1. konduktor 

2. konduktor–

óvodapedagóg

us  

1. 

Conductive 

Teacher 

2. 

Conductive 

Teacher–

Kindergart

en 

Educator 

6 

” 

 


